

[!Azərbaycanda proqnozların mümkünlüyü](#)

!Azərbaycanda dünyada analoqu olmayan siyastinin nəmli cəhətlərindən birid proqnozların mümkünlüyü

AranNews- Siyasi dustaqların həmsən yavaş-yavaş, müxtəlif sülhərlə azadla buraxılmağa başlayırlar, adam o qədər sevinir, lap bənzər itirməlik. Bizim lkd onsuz da orta hədd yoxdur, ya .sevinəndən, ya kərdən mtlq bən itirməlisən

Prinsipcə, bəzə yamaq daha rahat olur - bə ars, di ars, yalan danmaq, grb susmaq, eidib grmzli yurmaq və sair bəl xroniki xstliklərdən cənn qurtar. El mədrikiyimiz olan "bə nən sal, iini gr" cəmsi d el bə hərdəsa aalara salb, itirib rahat olma yəradət ictimai situasiyanı təsviridir. Mənim bəl flsfi dənclim oxdur, bəm xarab olmağa həmsən uca milltimiz bən edcəm. Bilik payladqca artdı. Fikir - adam minir. Birini gr fikir eyl, birini gr kr eyl. Yz fikir

?!bir borcu dər. Oxuyub alim olacaqsən, gzn xarab elm

Dən d vki ntiqam liyev rti cza il azadla buraxıldı, ox sevindik. Grkmlə Azərbaycan ziyals olan ntiqam bən azadlı xəbri həzrdə azadlıq hərmiz kimi qalan sosial bklrd ildər srti il yayıldı, hr .ks bunu bəqaləna atdırmaq istiyirdi. Mən is bir məhidmi bəmk istirdim

Yuxarıda yazdım kimi, həkumət siyasi dustaqlar fərqli sülhərlə zindana saldı n fərqli sülhərlə də buraxıldı. d bir rəngərlilik vardır, bəzə həyatmz rəvqəndirirlər. rnk n, bir məxaliftini n il rlyib tutmudularsa, bəqasən "Molotov katleti" n (Syavü Novruzovun ixtira eldiyi yəndərc maddə nvdə) buladırlar. ndi azadla xmaq n d fərqli metodlar seilir. Bzilri fvl, bzilri məhkəmə qərarla buraxılır. ntiqam liyevin azadlı is mumiyyətlə unikal sülhə oldu: onun haqqında məhkəmə qərandən birbaşa Zakir mllim bə prokuror ikayət elmidə! Zakir mllim Ali Məhkəmə yazdı ki, məhkəmənin ntiqam mllim haqda qərar ox ardr, grn bunu azadla bilirsinizmi. Protest vermədi! Təsvir edirsinizmi? Bə prokuror adamlara ar cza verilməsindən ikayətlənir. (Bir-iki bəl protest .(xsa, mənim əzm yilək

Tə deyən yoxdur ki, qarda, bunun dvlət ittihamı el sən prokurorların idilər, n n bu kiyy iki ildir zab verib təməd saxlaydınız, niyə tutmudunuz mumiyyətlə? İbtt, bə prokuror vən azadlı dən bəxməzlər, buna da kr. Guya ntiqam bən aqqalayb rihər darvazalarından assaydılar, neylə bildik? Odur, Sumqayıt polisi bir gnci mitili xana qədər dyb, boynuna lən iini qoymaq istiyirmilr, axrdə bəqasən boynuna qoyub bunu buraxırlar, gncin dht dolu intervə n gndər internetdə dolar - kimin vəcindir? Hə kimin. Uca milltimizdən sorusan hl buna da ata sz .”həzrdə: “Gnah həmi lnd olur, təqsiri olmağa dymzdir

.ndi ntiqam liyevin azadla xmas prosesində is bəqə bir mənfə, destruktiv həl məhid olnr Demk, Azərbaycan dünyada analoqu olmayan siyastinin nəmli cəhətlərindən birid proqnozların !mümkünlüyü

Hə kim dey bilməzdi Azərbaycan hakimiyyəti bə dəqiq sonra həns qərar vərək. Kimi tutacaqlar, kimi buraxacaqlar. Qatq dvlət fərman il qara elan edilək, yoxsa tarixi nərnc rəngində qalacaq. !El bu gzlənməzlik d iqtidərin səs silahı idi

Həmn z qərarlar il abə qoyurdular, bilmirdin bu n lkdər, səbah bənzər n glək. ntiqam bən .azadlı is bir həftə qabaqdan - Qaralov protest vərəndən həm bildirdi .Həmi, sosial bkd yazdı ki, inallah, səbaha-birign ntiqam mllim azadla xr. Bu da xd